Q&A #4
RFP #583908
ERP Advisory Services


1. Question: Where will the majority of the University staff anticipated to participate in the engagement be located? 
Answer: The two likely locations will be in Fayetteville and Little Rock.  


2. Question: Where is the preferred location for contractor work to be completed? 
Answer: Little Rock.

3. Question: Does the University expect contractors to provide their own space? 
Answer: The University of Arkansas System will provide meeting space related to this project.  
